

BURDUR, 15 TEMMUZ'DA TEK YÜREK



'15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' kapsamında, milletimizin hain darbe girişimine karşı sergilediği kahramanca duruş ve demokrasi zaferimizin 8. yıl dönümü, ilimizde düzenlenen çeşitli etkinliklerle anıldı. Vali Türker Öksüz, protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla gerçekleşen Milletin Zaferi Yürüyüşü ve Anma Programı, coşkulu bir atmosferde gerçekleştirildi. Bu anlamlı günde, aziz şehitlerimiz ve kahraman gazilerimiz bir kez daha saygıyla anıldı. Programda yapılan konuşmalar, okunan dualar, şiirler ve gösterilerle, 15 Temmuz'un unutulmaz destanı bir kez daha hatırlandı. Vali Öksüz, konuşmasında milletimizin milli iradeye olan bağlılığını vurgulayarak, bu birlik ve beraberliğin devam edeceğini belirtti. 5'TE

Hayvan sağlığında devrim yaratan buluş

MAKÜ'lü bilim insanlarının geliştirdiği topikal pomat patenti tescillendi



Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla sürekli dikkat çekmeye devam ediyor.

Son olarak, üniversitenin Veteriner Fakültesi bünyesinde geliştirilen ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenen yeni bir pomat, hayvanların ayak derisi ve tırnaklarında mikroorganizma kaynaklı yaraların tedavisinde önemli bir adım olarak öne çıktı. Bu yenilikçi ürün, ülkemizin yerli üretim potansiyelini ortaya koymasından da büyük önem taşıyor. 7'DE



Hayvan sağlığında devrim yaratan buluş

Burdur MAKÜ, hayvan sağlığına yönelik inovatif pomatıyla dikkat çekiyor...



Aziz Milletimizin kahramanca mücadelesi fotoğraflarla anlatıldı 4'DE

Burdur'un 'SU' sorununa çözüm için büyük adım



Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz

Dirmil Güreşlerinin Yeni Ağası; 'Yasin Örskan'

2'DE



✓Burdur halkının su sorununu çözmek adına büyük adımlar atan Prof. Dr. Adem Korkmaz ve yerel yönetimin bu girişimi, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Projelerin hayata geçirilmesiyle Burdur'un su sorununun tamamen çözüleceği ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı öngörülüyor.
✓Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçişi İsale Hattı projesinin planının kesinleştiğini duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video açıklamasında, projenin Burdur'un kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayacağını belirterek, çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi. 8'DE

Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



GRAMAJ HİLELERİ YAPIYORLAR ve KURUŞLU ETİKETLERLE TÜKETİCİLERİ YANILTIYORLAR!!

Daha önce de yazdım, ancak önemine binaen bugün bir kez daha yazacağım ve bazı zincir veya süper marketlerin de, AVM'lerin de, ürettikleri ya da ürettirdikleri ürünlerin gramajlarıyla oynadıkları gibi; etiket fiyatlarını da kuruşlar ile ifade ederek müşterilerinin gözlerini boyamaya çalıştıklarını hatırlatacağım...

Şöyle ki; hemen herkesin bildiği, gördüğü ya da duyduğu, dolayısıyla da yakındığı gibi, son zamanlarda bazı ambalajlı ürünlerin ambalajları veya kapları insan sağlığına zararlı olduğu biliniyor ama göze hitap ettiği için üzerinde fazla göze durulmuyor! Ayrıca bazı ürünlerin hem gramajları düşürülüyor hem de fiyatları artırılıyor... Etiketler ise 'kuruşlu rakamlara boğularak, güya ucuz gösterilerek' alıcıların gözleri boyanmaya çalışılıyor! Ancak bu ve bunun gibi kandırmacalara veya hilelere de hiçbir etkili ve yetkiliden herhangi bir yaptırım ya da bir uyarı-ikâz gelmiyor... Fakat, yapılan hilelerin ya da kandırmacaların farkında olan ve konu hakkında ve bundan bir müddet önce bir açıklama yapmış hem yetkilileri hem de tüketicileri uyaran Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Palandöken; tüketicilerin daha az ürün aldıklarının ve farkında olmadan da aynı miktarda para ödediklerini hatırlatmış ve "Bir nevi gizli zam yapılarak tüketiciyi mağdur ediyorlar. Vatandaş bu konuda bir hile veya haksız bir muameleye-uygulamaya mâruz kaldığında yasal haklarını korumalı-kullanmalı. Gıda ve zorunlu tüketim malları başta olmak üzere ambalajlı ürünlere yasal çerçevede gramaj standardı getirilmeli..." demiş. Palandöken, bazı ürünlerde gramaj düşürülüp fiyat sabit tutularak gizli zam yapıldığını da hatırlatmış, özellikle de gıda, temizlik ve kişisel bakım ürünlerindeki fiyat artışlarından dolayı piyasadaki bazı ürünlerin kâr marjlarını artırmak için ürünlerin gramajlarını düşürerek tüketicinin yanıltıldığını belirtmiş...

TESK Başkanı Palandöken, "Gıda ve zorunlu tüketim malları başta olmak üzere ambalajlı ürünlere yasal çerçevede gramaj standardı getirilmeli..." demiş:

YALNIZ GRAMAJLAR DEĞİL, AMBALAJLARLA LİRA VE KURUŞLARLA DA GÖZ BOYUYORLAR BU DEVLETİN TAM 16 BAKANLIĞI VAR VE BU BAKANLIKLARIN BİNLERCE UZMAN ÇALIŞANI VARI! BU PROBLEMLERİ BAKANLIKLAR YA DA İLGİLİ KURUMLAR ÇÖZMESİ GEREKMEZ Mİ?

Bazı üreticiler, alıcı ve satıcılar; binlerce lira ile alınan satılan ürünlerin etiketlerine bile kuruşlu rakamlar koyarak tüketicilerin gözlerini boyuyorlar! Oysa değil kuruşların, liralardan bile bir değeri kalmadığı bir dönemde bulunuyoruz...

Ve tüketicilerin kaçta kaç bu hilelerin farkında olsun ve farkında olsa bile hangi tüketici yasal yollardan hakkını hukukunu arasın Sayın Başkan? Bu devletin 16 bakanlığı ve bu bakanlıkların binlerce çalışanı, etkili ve yetkili memuru ve amiri var. Bu etkili ve yetkili bakanlıkların bakan yardımcılarını, sahasında yetişmiş uzmanları, etkili ve yetkilileri var ve bu etkili ve yetkili kişiler üretim merkezleri ve adresleri belli olan fabrikaları ya da imâlâthâneleri denetleyemezler mi? Dolayısıyla da bu olumsuzlukları yerinde önleyemezler mi? Ki, benim bildiğim kadarıyla bu ve bunun gibi şikâyetlere konu olan uygulamalar için verilecek yasal cezalar var ve bu cezalar da caydırıcı... Amma velâkin, sıkıntı denetleyiciler-denetmenler de! Çünkü denetleyiciler siyâsi baskılar veya benzer nedenlerden dolayı bahse konu üretim merkezleri başta olmak üzere toptancılarını, perakendecilerini denetleyemiyorlar, denetleseler bile herhangi bir müeyyide uygulamıyorlar!

ÜLKEMİZ DE... KURUŞUN ALIP SATTIĞI HERHANGİ BİR ÜRÜN VARMİ Kİ "BAZI MARKETLER, AVM'LER TİCARETHÂNELER ÜRÜNLERİNE KURUŞ'LU ETİKET KOYUYORLAR!!! YETKİLİ KURUM VE KURULUŞLAR İLE REKÂBET KURULU "BU ALDATMACILIĞA" SON VEREMEZ VEYA CAYDIRICI TEDBİLER ALAMAZ MI?

İlgilenenlerin bilecekleri veya hatırlayacakları gibi, Tayyip Erdoğan'ın başında bulunduğu, Başbakanlığını yaptığı Hükümet 31 Ocak 2004 tarihinde aldığı bir kararla TL'den altı sıfır atılmış ve bir milyon TL ile bir yeni Türk Lirası (YTL) eşitlemiş, bu uygulama da 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren hayata geçirilmişti... Yani, 1 Ocak 2005 tarihinde itibaren milyonların yerini liralara, hattâ kuruşlara almıştı! Ancak, zaman içinde TL yine eski yerine geldi ve değil kuruşların, liralardan bile bir hükmü kalmadı maalesef... Ancak, bazı marketler, AVM'ler ve benzer mağazalar, meselâ 100 liralık bir ürünün etiketine 99 lira 90 veya 99 kuruş yazarak ürünlerinin fiyatları düşükmüş gibi gösteriyorlar. Dolayısıyla da tüketiciyi kandırmak istiyorlar, ama bence hem hile yapıyorlar hem de asıl maksatlarına ulaşamıyorlar... Çünkü, liralık etiketlerin üzerine 9 gibi büyük rakamlarla dolduruyorlar... Böyle olunca da ucuz göstermek istedikleri bazı ürünlerinin daha pahalı görünmesine neden oluyorlar!

Velhâsılı kelâm, hülâsâ-i netice, il genelimiz dâhil Ülkemizdeki tüm esnaf ve sanatkarların başı-başkanı olan, Yani Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Başkanı olan Bendevi Palandöken bile bazı üretici firmaların veya fabrikaların ürettikleri ürünlerin gramajları ile oynadıklarını, tüketiciyi kandırdıklarını, dolayısıyla da haksız kazanç elde ettiklerini ifade ediyor ve bunun önüne geçilmesi için yetkilileri göreve çağırıyor... Ancak, yetkililerde ya bildiklerini ucuyorlar ya da palyatif tedbirler almakla yetiniyorlar... Hal böyle olunca yine gariban tüketiciye veya vatandaşa oluyor... diyor, herkese 'helâlinden' saygılar sunuyorum.

BU HALLERİYLE GÜYÂ ALLAH'A (c.c) İMAN EDENLERE OYUN EDİYORLAR. HALBUKİ ONLAR SADECE KENDİLERİNİ ALDATIRLAR DA BUNUN FARKINA VARMAZLAR(!)

Bakara Sûresi, âyet 9

RESÛLÛM! KÂFİRLERİN REFAH İÇİNDE DİYAR DİYAR DOLAŞMALARI.. SAKIN SENİ ALDATMASIN!..

Âl-i İmrân Sûresi, âyet 196

EĞER HİLE YAPIP SENİ OYUNA GETİRMEK İSTERLERSE BİLE HİÇ ENDİŞE ETME, ALLAH (c.c) SANA YETER. KENDİ YARDIMIYLA VE MÜMİNLERLE SENİ DESTEKLEYEN YALNIZ O'DUR! Enfâl Sûresi, âyet 62

DÜRÛST, GÜVENİLR VE MÜSLÛMAN BİR TÜCCAR KİYÂMET GÜNÜNDE ŞEHİDLERLE HAŞROLUNUR!

Hz. Muhammed (sav)



Burdur'un en iyi liseleri belli oldu! Peki Burdur'daki en iyi liseler hangileri? Burdur ilçelerinde hangi liseler var? Burdur lise taban puanları kaç? İşte Burdur'daki en iyi 10 lise ve taban puanları...

Liseye başlayacak olan öğrenciler lise taban puanlarını araştırıyor. Burdur'da yaşayan veliler ve öğrencilerin merak ettiği Burdur lise taban puanları açıklandı. İşte Burdur'un en iyi liseleri...

BURDUR'UN EN İYİ LİSELERİ

10. Bucak Şehit Muhittin Talha Çalışkan Anadolu İmam Hatip Lisesi
Taban Puanı: 334.103
9. Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi
Taban Puanı: 356.385

8. 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 379.057
 7. Mehmet Uzal Sosyal Bilimler Lisesi
Taban Puanı: 382.157
 6. Hakan Sevim Fen Lisesi
Taban Puanı: 399.636
 5. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 400.24
 4. Gölhisar Fen Lisesi
Taban Puanı: 410.527
 3. Mehmet Cadıl Anadolu Lisesi
Taban Puanı: 410.552
 2. Bucak Adem Tolunay Fen Lisesi
Taban Puanı: 453.829
 1. Ercan Akın Fen Lisesi
Taban Puanı: 466.671
- HABER MERKEZİ



"Dirmil Güreşleri'nin Çayır Ağası seçilen Örskan, güreş ağalığı için vereceği 3 milyon TL ile gelecek yılki güreşlerin düzenlenmesine ve bu kültürel geleneğin sürdürülmesine büyük katkı sağlayacak."

Anadolu'da yağlı pehlivan güreş kültürü geleneğinin yaşatıldığı yerlerin başında gelen Burdur'un Altınyayla (Dirmil) ilçesinde önümüzdeki sene yapılacak olan organizasyonda yeni güreş ağası iş insanı Yasin Örskan oldu. Modern Taş Kimya sahibi iş insanı Yasin Örskan, 3 milyon TL ile yeni güreş ağası unvanını kazandı.

Geçtiğimiz Pazar günü yapılan Dirmil Altın Sipsi Yağlı Pehlivan Güreşleri ve kültürel etkinlikler kapsamında "Kırkpınar'ın rövanş niteliğindeki Dirmil Güreşleri'nin" Çayır Ağası genç işadamı Yasin Örskan oldu. 4 adayın katıldığı ağalık yarışını 3 milyon TL ile Yasin Örskan kazandı.

Yasin Örskan Dirmil'de doğup büyüyen, uzun yıllardan beri Seydikemer Fethiye ve Muğla bölgesinde çimento ve gaz beton bayiliği, kireç imalatı, madencilik, hazır beton ve hazır sıva sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlerin yönetim kurulu başkanlığını yürütmekte... Halen Fethiye ve Muğla bölgesinde Modern Yapı ve Taş Dünyası işletmeleri ile Dirmil bölgesinde 'Eşkiya Kebapçısı Son Çarenin Yeri' adlı işletmesiyle kamp, kebab ve değişik yelpazedeki ürünleri, konaklama tesisleriyle faaliyetlerine devam eden Yasin Örskan, güreş ağalığı için vereceği 3 milyon TL ile gelecek yılki güreşlerin düzenlenmesine ve güreş kültürü geleneğinin sürmesine büyük katkı sağladı. ■ Kadriye ÇETİN

Dirmil Güreşlerinin Yeni Ağası; 'Yasin Örskan'

Yıl: 70 **y9 yeni gün**

Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın

17 Temmuz 2024 Çarşamba - Sayı: 21275

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sahibi: **Kürşat TUNCEL**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Şadiye ÜNAL**

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR
Tel & Fax: **233 38 93**

e-posta: info@burduryenigun.com

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii **Fiyatı: 4 TL.**

Tek Sütun cm. Resmi İlan: 140 TL.
Abone: 1 Yıllık 2.000 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan:**Milletimizin tanklara ve****silahlara karşı verdiği****destansı mücadeleyi****iftiharla hatırlıyoruz****Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Milletimizin tanklara ve silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi iftiharla hatırlıyoruz"**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün 15 Temmuz hain darbe girişiminin 8. yıl dönümünde düzenlenen etkinlikler ve programlarda yaptığı konuşmalarda yine anlamlı mesajlar verdi.

İstanbul'da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün Anadolu Yakası'ndaki 15 Temmuz Şehitler Makamı'nı ziyaretinin ardından Hafıza 15 Temmuz Müzesi önünde vatandaşlara hitap eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, şehitlerin yakınları ve kahraman gazileri en kalbi duygularla, hürmetle ve muhabbetle selamladığını söyledi.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 8. senei- devriyesi olduğunu aktaran Erdoğan, "Milletin darbecilere karşı destan yazdığı bu tarihi günde, yine tek yürek, tek bilek olarak bir aradayız. Az önce İstiklal ve istikbalimiz uğrunda fedayı can eyleyen kahramanlara Fatihalarımızı gönderdik. Rabb'im o gece göğüslerini kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti için tüm kardeşlerimizin ruhlarını şad, mekanlarını cennet eylesin diyorum. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken yaralanan gazilerimize bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. 15 Temmuz şehitleriyle birlikte vatanımıza, bayrağımıza ve istikbalimize sahip çıkarken şehit düşen tüm kahramanlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, darbe girişiminin ilk anlarından itibaren yaptıkları çağrılarla dahi beklemeden hainlere direnmek üzere sokaklara ve meydanlara koşan herkese bugün bir kez daha teşekkür etti.

15 Temmuz gecesi milletin iradesinin adeta şaha kalktığı, tam anlamıyla gerçek bir kahramanlık hikayesinin yazıldığı yerlerin en başında 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün geldiğini dile getiren Erdoğan, şöyle devam etti: "Kalkışmanın başladığı yer olan köprüde darbeci alçaklar gece boyunca sabaha kadar kan dökmeye, masumları katletmeye devam ettiler. Sadece köprü üzerinde ikisi polis olmak üzere toplam 34 vatan evladını şehit verdik. Darbecilerin kalles ve vahşi yüzünü burada işledikleri cinayetlerde hep beraber gördük. Hafızamıza kazınan o sahnelerin hiçbirini unutmamak ve unutmuyoruz. Aynı şekilde milletimizin çıplak elleriyle tanklara ve ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi de büyük bir iftiharla hatırlıyoruz. 'İnsan bir kere ölür, adam gibi ölür' diyen, 'Öleceksek ülkemiz ve milletimiz için adam gibi ölüm' diyerek darbecilere meydan okuyan, milli irade kahramanlarını her daim şükranla anacağız. Adını tarihe ve milletimizin kalbine altın harflerle yazdıran şehitlerimizin kahramanlıklarını, dilden dile, gönülden gönüle aktararak yaşatacağız. 15 Temmuz'a 'oyun' diyenleri, 'tiyatro' diyenleri, utanmadan 'danışıklı dövüş' diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz."

Erdoğan, 15 Temmuz'a bu çirkin iftiraları atanların, Türkiye üzerinde oynamak istenen kanlı oyunun, tezgahlanmak istenen büyük tiyatronun birer figüranları olduğunu söyledi.

"Bu millet istiklaline dokunan, iradesine pranga vurmaya her oyunu nasil bozmuşsa bundan sonra da bozmaya devam edecektir. Rabb'im bir daha bizleri böyle menfur girişimlerle karşı karşıya bırakmasın" diyen Erdoğan, şehitleri unutmayıp, 15 Temmuz ruhunu ihya eden herkese ayrı ayrı teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu akşam, o gece gazilikle müşerref olan bir diğer mekan Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde aziz milletle beraber olacaklarını belirterek, "Birileri unutturmak için akla ziyan bahaneler üretse de biz 15 Temmuz'a tüm kalbimizle, tüm gücümüzle sahip çıkmaktan geri durmayacağız. Tekrar her birinize şükranlarımı sunuyorum, aziz şehitlerimizi rahmetle yad ediyor, gazilerimizden 'Allah razı olsun' diyorum." ifadelerini kullandı.

Ziyarete, şehitler için Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi İmam Hatibi Bünyamin Topçuoğlu ve Çamlıca Camii İmam Hatibi Yunus Balcıoğlu Kur'an-ı Kerim okudu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da Fatıha Suresi'ni ve Bakara Suresi'nin ilk 5 ayetini okudu. İl Müftüsü Safi Arpaguş ise 15 Temmuz şehitlerinin her biri için yapılan hatimlerin duasını etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Vatandaşa silah doğrultan kim olursa olsun 15 Temmuz gecesi olduğu gibi karşısında dimdik dururuz"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, önceki gün Ankara'da da Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programı'nda konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugün, aziz milletimin şahlanıp ırmaklar misali taşıdığı gündür, diri olup, iri olup, bir olup istiklali için konuştuğu gündür, denizlerden engin ferasetiyle ve dağlardan yüce asaletiyle yediden yetmişe her bir ferdiyle çıkıp meydanlara koştuğu gündür" mısralarını okuyan Erdoğan, bugünün, milletin zaferinin, aziz milletin FETÖ'cü darbecilere karşı çıplak elleriyle yazdığı direniş destanının 8'inci yılı olduğunu belirtti.

Erdoğan, 15 Temmuz kıyamının 8'inci seneyi devriyesinde tüm Türkiye'nin birbirine kenetlenmiş durumda olduğunu ifade ederek, "Tıpkı 8 yıl önce olduğu gibi bugün de omuz omuzayız, biriz beraberiz, genci yaşlısı, kadını erkeğiyle 85 milyon hepimiz tek yumruğuz." dedi.

Bu aziz milletin bir ferdi ve Türkiye Cumhurbaşkanı olarak, bu muhteşem kardeşlik tablosundan duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, bu muazzam birlik ve beraberlik için, dosta güven, düşmana korku veren bu dik duruş için herkese teşekkür etti.

"FETÖ'cü hainlere destek verenleri utançla hatırlıyoruz"

Hainlerin başarısız, milli iradenin muzaffer olması için tüm kalpleriyle dua eden yurt dışındaki vatandaşlara ve gönül coğrafyasındaki milyonlarca Türkiye sevdahlarına teşekkür eden Erdoğan, "15 Temmuz gecesi darbeciler karşısında canlarını ortaya koyan Türk Silahlı Kuvvetlerimizin, emniyet birimlerimizin ve Milli İstihbarat Teşkilatımızın şerefli mensuplarına hassaten teşekkürlerimi iletiyorum." ifadesini kullandı.

O gece adeta abideleşen kurumlardan birinin de TBMM olduğunu anımsatan Erdoğan, şunları kaydetti: "Türkiye Büyük Millet Meclisi, o gece halkın Meclisi olduğunu, milli iradenin temsilcisi olduğunu bir kez daha göstermiştir. Milletvekillerimiz, savaş uçaklarının sonik patlamaları ve tepelerine yağın bombalara aldırılmadan, korkusuzca görevlerini yerine getirmişlerdir. 104 yıl önce yedi divele direnenek galip gelen Gazi Meclis, 15 Temmuz ihanetinde bu defa emperyalizmin kuklalarına 'dur' demiştir. O gece ikinci kez gazilikle şereflenen Meclisimizin, hangi siyasi partiden olursa olsun tüm değerli mensuplarına tekrar teşekkür ediyorum. Şüphesiz her toplumda kahramanlar gibi unutmayın korkaklar da bulunur. Her millette, vatanını canından çok sevenler gibi, ruhlarını bir dolara satacak kadar ucuzlaşanlar da olabilir. 15 Temmuz'da ülkemiz içinde ve dışında, sayıları çok sınırlı da olsa maalesef darbe girişiminin başarıya ulaşmasını isteyenler de vardı. Tanklara selam duranları, darbecilere alkış tutanları, sala okuyan din görevlilerimize saldıranları ve FETÖ'cü hainlere destek verenleri bugün bir kez daha utançla hatırlıyoruz."

"Merhamet edersek mahcup oluruz"

Allah'tan, böylesine karanlık bir geceyi bir daha millete yaşatmamasını dileyen Erdoğan, "Şunun bilinmesinde fayda görüyorum, yurt dışındaki şarlatandan emir alarak pis ellerini vatanımıza uzatan FETÖ'cü alçaklar, döktükleri kanla tarihimize kara bir leke olarak geçtiler. Modern dönem haşhaşilerini ne biz affedeceğiz ne de 252 evladını bir gecede kara toprağa veren milletimiz affedecektir." diye konuştu.

☛ (Devamı sayfa 6'da)

GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan:**Vatandaşa silah doğrultan****kim olursa olsun 15****Temmuz gecesi olduğu****gibi karşısında dimdik****dururuz**

Aziz Milletimizin kahramanca mücadelesi fotoğraflarla anlatıldı



Vali Öksüz: "Şehitlerimizin emaneti olan ailelerimiz her zaman baş tacımızdır"

Vali Dr. Türker Öksüz, '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' kapsamında düzenlenen etkinliklere katılarak aziz milletimizin demokrasi zaferini bir kez daha yad etti. Önceki gün gerçekleştirilen etkinliklerde Vali Dr. Öksüz, "15 Temmuz Fotoğraf Sergisi"nin açılışını yaptı ve şehit aileleri ile gazilerimizin onuruna düzenlenen yemek programına katıldı. Vali Öksüz, protokol üyeleri ile birlikte gezdiği sergide, hain darbe girişimi sırasında demokrasimize, istiklal ve istikbalimize sahip çıkan milletimizin kahramanca mücadelesini gözler önüne seren fotoğrafları inceledi. Serginin ardından Öğretmenevi'nde şehit aileleri ve gazilerimiz için düzenlenen yemek programında, Vali Öksüz ve eşi Meral Öksüz hanımefendi, misafirleriyle yakından ilgilenerek gönüllerinin ve kapılarının her zaman açık olduğunu belirttiler. Vali Dr. Türker Öksüz, konuşmasında 15 Temmuz'un unutulmaması gerektiğini vurgulayarak, şehitlerimizin hatırasını sonsuza kadar yaşatmanın önemini ifade etti.



Vali Dr. Türker Öksüz, '15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü' kapsamında önceki gün düzenlenen 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi açılışına ve Şehit Ailelerimiz ile Gazilerimizin onuruna düzenlenen yemek programına katıldı.

Vali Dr. Öksüz ilk olarak beraberinde yer alan protokolle birlikte "15 Temmuz Fotoğraf Sergisini" gezdi.

15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında Demokrasimize, İstiklal ve İstikbalimize sahip çıkan Aziz Milletimizin meydanlara koştuğu anların yer aldığı, karanlıktan aydınlığa çıktığımız o gecenin tüm yönleriyle kronolojik olarak yer aldığı fotoğraf sergisi gün boyu Cumhuriyet Meydanında ziyaret edildi.

Resim sergisi sonrası Vali Dr. Öksüz ve eşi Meral Öksüz Hanımefendi ev sahipliğinde kıymetli Şehit Ailelerimiz ve Gazilerimiz onuruna yemek verildi. Öğretmenevi'nde düzenlenen yemek programında masaları tek tek dolaşarak Ailelerle yakından ilgilenen Vali Dr. Öksüz ve Hanımefendi kapılarının ve gönüllerinin her daim kendilerine açık olduğunu ifade etti.

Programın sonunda yaptığı konuşmada; Tüm şehitlerimizin olduğu gibi 15 Temmuz gecesi şehadet şerbetini içen 252 Şehidimizin hatırasını sonsuza kadar yaşatmak, hepimizin vatandaşlık borcu olduğu ifade eden Vali Öksüz, onlardan

bizlere emanet olan değerli ailelerinin her zaman başlarının tacı olduğunu ifade etti.

Vali Dr. Öksüz konuşmasının devamında, "Allah katında peygamberlikten sonra en üst makam olan, şehitlik makamıyla müjdelenen kahramanlarımızın aziz hatıralarını yaşatmak üzere kıymetli şehit ailelerimiz ve kahraman gazilerimizle bir arada bulunmaktan şeref duyuyorum.

Rabbim kalbimizden hiçbir zaman vatan, millet ve bayrak sevgisini eksik etmesin. İşte böyle bir sevgi uğruna tarihte olduğu gibi bugün de kahramanlık destanı yazan yiğitlerimiz var.

O yiğitler, 8 yıl önce bir destan da 15 Temmuz 2016 günü yazdılar. Bildiğiniz gibi 15 Temmuz 2016 günü, bu millete pusu kurup, diz çöktürmek isteyen kalles, namert, alçak, işbirlikçi, Türk Silahlı Kuvvetleri, yargı ve emniyet teşkilatımız başta olmak üzere tüm kurumlarımızı çöreklenmiş hain bir çete, tarihin asla affedemeyeceği bir ihanette bulundu.

Hainler, kışlalardan çıkardığı tanklarla, havalandırdığı jetlerle, uçurduğu helikopterler ve silahlandırdığı askerlerle, ülkemizin varlığına kastederek imha ve işgal girişimine başladılar.

Başta sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, devlet adamlarımızın üzerine suikast timleri gönderdiler, halkımızın üzerine kurşun yağdırdılar, Komuta kademesini esir alıp,

ülkemin gözbebeği kurumlarına en ağır silahlarla saldırdılar.

15 Temmuz gecesi yapılan bu hain kalkışma, kahraman milletimizin cesareti, onurlu direnişi ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliği sayesinde İstiklal ve istikbaline sahip çıkan Milletin Zaferi ile bertaraf edilmiştir.

Aziz milletimiz ve Burdur halkıda o gece meydanlara koşarak, vatan sevgisinin, fedakârlığın, cesaretin, yiğitliğin, bir hilal uğruna şehadete yürümenin ne demek olduğunu darbecilere ve arkasındaki zihniyete bir kez daha göstermiştir.

Aziz milletimiz, ülkemizin bekası için fedakârcı bir direniş göstererek hainlere boyun eğmemiş, bu işgale izin vermeyerek, FETÖ hainlerine engel olmuştur.

Tüm şehitlerimizin olduğu gibi 15 Temmuz gecesi şehadet şerbetini içen 252 Şehidimizin hatırasını sonsuza kadar yaşatmak, hepimizin vatandaşlık borcu olduğu gibi Türkiye Cumhuriyeti devletinin en önemli görevidir. Bunun bilincinde olmak da her Türk vatandaşının görevidir.

O gece Şehit düşen kahramanlardan bir tanesi de hemşehrimiz yıllarını terörle mücadeleye, devletine adayan Özel Harekat Polisi Akif Altay'dır. Allah onlardan razı olsun. Şer odakları-

na, hainlere bir daha fırsat vermesin.

Canları uğruna bu vatani bizlere emanet eden, devletimizin ve milletimizin bekası uğruna büyük fedakârlıklar gösteren aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi hiçbir zaman unutmayacağız.

Onlardan bizlere emanet olan siz değerli aileleri her zaman baş tacımızdır. Ne yaparsak yapalım Aziz şehitlerimize kahraman gazilerimize olan borucumuzu ödeyemeyiz ancak, sizlere karşı sorumluluklarımızın farkındayız her daim sizlerin yanında olduğumuzu bilmenizi istiyoruz.

Bizler, her zaman sizlerin derdine derman olmaya, sıkıntılarınıza çözüm üretmeye, hüzün ve sevinçlerinizi paylaşmaya hazırız.

Sözlerime son verirken Ülkemizin bekası için bu hain darbe girişimini asla unutmayacak, dünya durdukça FETÖ ve tüm terör odakları ile mücadelemize kararlılıkla devam edeceğimizi ifade etmek istiyorum.

Bu duygularla; yedi gün yirmi dört saat kapımızın size her daim açık olduğunu tekrar ediyor, hepinize sağlık, mutluluk ve afiyetle dolu bir ömür diliyorum. Tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmetle, Kahraman gazilerimizi minnetle anıyorum."

(Kaynak: valilik basın)





**MAKÜ'ü
bilim
insanlarının
geliştirdiği
topikal pomat
patenti
tescillendi**

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ), bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla sürekli dikkat çekmeye devam ediyor. Son olarak, üniversitenin Veteriner Fakültesi bünyesinde geliştirilen ve Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillenen yeni bir pomat, hayvanların ayak derisi ve tırnaklarında mikroorganizma kaynaklı yaraların tedavisinde önemli bir adım olarak öne çıktı. Bu yenilikçi ürün, ülkemizin yerli üretim potansiyelini ortaya koymasından da büyük önem taşıyor.



Hayvan sağlığında devrim yaratan buluş

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nde bilimsel ve teknolojik çalışmalarıyla dikkat çekmeye devam ediyor. MAKÜ'ü bilim insanlarının geliştirdiği pomat patenti tescillendi.

MAKÜ Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kale'nin öncülüğünde, Prof. Dr. Dilek Öztürk, Veteriner Fakültesi Klinik Bilimler Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Nuri Mamak ve Doç. Dr. Kürşad Yiğitarıslan, Eczacı Ahmet Ak ve Eczacı Teknikeri Ramazan Şencan tarafından geliştirilen "Hayvanların Ayak Derisi ve Tırnaklarında Mikroorganizma Kaynaklı Gelişen Yaraların Tedavisine Yönelik Geliştirilmiş 5 Topikal Pomat" başlıklı patent, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından tescillendi.

Yenilikçi ve değerli buluşun patent sürecinin başarıyla tamam-

lanmış olması, MAKÜ'nün ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığını artıran önemli bir adım olan patent ile ilgili açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgıç, MAKÜ'nün hayvancılık alanındaki ihtisaslaşma projelerinin somut meyvelerini vermeye devam ettiğini vurgulayarak şunları söyledi:

Ülkemizin Yararına Çözümler Üretmekten Gurur Duyuyoruz

Ürünümüz piyasaya çıkmış ve patent başvurusu daha önceden yapılmıştı. Patent belgesi resmi olarak onaylandı ve elimize ulaştı. Kıymetli hocalarımız çok emek verdiler, uzun süre çalıştılar ve özellikle büyükbaş hayvanlarda yetiştiricilerin büyük bir problemi olan ayak hastalıklarıyla ilgili bitkisel bir pomat geliştirdiler. Hayvancılık projelerinde patentlediğimiz üçüncü ürünümüz bu oldu.

Bu tür AR-GE projeleri, tıpkı mısır patlatmak gibidir; bir bakıyorsunuz ki hiç bir şey yokmuş gibi gözüküyor ama projeler patlamaya başlayınca birden tencere doluyor ve taşmaya başlıyor. Bundan sonra da sıkça patentlediğimiz ve ticarileştirdiğimiz ürünlerle karşınızda olacağız. Sadece Türkiye'de değil, yurtdışında da ihraç edilecek ürünler geliştireceğiz. Bu ülkemizin yararına, sektörün yararına olan çözümleri toplumla paylaşmak bizim için büyük bir gurur ve onurdur. Esas olan, sektörün bir derdine derman olmak ve dışa bağımlılığı azaltacak çözümler üretmektir. Projenin lideri Prof. Dr. Mehmet Kale ve diğer kıymetli hocalarımıza emekleri için çok teşekkür ediyorum.

Yurt dışına ihraç da edilecek

Patent hakkında bilgiler veren Veteriner Fakültesi Klinik Öncesi Bilimler Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Mehmet Kale, ürünün yerli olmasına dikkat çekerek; "Bu ürün, ülkemizde üretilen yerli bir üründür ve daha önce yurt dışından getirilen ürünlerin yerine kullanılmaktadır. Özellikle sığır, koyun ve keçilerde görülen ayak hastalıkları, topallık ve yaralar gibi sorunlarda enfeksiyon kaynaklı ve enfeksiyon kaynaklı olmayan hastalıklarda kullanılabilen bu jel, antibiyotiksiz olarak kullanılabilir. Ürün uzun zamandır piyasada olup, şimdi patentlenmiştir. Büyük çiftliklerde sorunların %40 oranında görüldüğü ayak hastalıklarında, bu ürün iyileşmeye katkı sağlamaktadır. Ayrıca, yurt dışına ihraç edilmesi de planlanmaktadır." dedi.

Hayvanlar daha hızlı iyileşiyor

Veteriner Fakültesi Cerrahi Anabilim Dalı Doç. Dr. Kürşad Yiğitarıslan ise ürünün avantajlarına vurgu yaparak; "Bazı vakalarda

antibiyotik kullanılmadan ciddi sonuçlar elde edilmiyor. Kullandığımız ilaçların kalıcılığını sağlamak için de bir pansuman uygulanması gerekiyor.

Ama ahır ortamına bırakılan ortamlarda hem pansuman ıslanması hem de günlük değişim gerektirmesi nedeniyle kişiye iş gücü yüklenmiş oluyor. Bunun önüne geçebilmek için oluşturduğumuz bu jel ayağa uygulandıktan yaklaşık 10 dakika sonra veya saç kurutma makinesiyle (soğuk) 3 dakikada kurutulabilmekte, hayvan tekrar yaşam alanına bırakılmakta, bandaj uygulaması yapılmamaktadır. Bu durum iş gücünden de tasarruf sağlayarak hayvanların daha hızlı iyileşmesine neden oluyor." şeklinde konuştu.

MAKÜ, ülkemizin bilim ve teknoloji alanında daha güçlü bir konuma gelmesine katkı sağlama-ya devam edecektir.

(Kaynak: makü basın)



**Burdur MAKÜ,
hayvan sağlığına
yönelik inovatif
pomatıyla
dikkat çekiyor...**



Burdur'un 'SU' sorununa çözüm için büyük adım

"Senir Suyu Göl Geçiş Projesi"

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylandı

✓Burdur halkının su sorununu çözmek adına büyük adımlar atan Prof. Dr. Adem Korkmaz ve yerel yönetimin bu girişimi, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Projelerin hayata geçirilmesiyle Burdur'un su sorununun tamamen çözüleceği ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı öngörülmüştür.

✓Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesinin planının kesinleştiğini duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video açıklamasında, projenin Burdur'un kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayacağını belirterek, çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi.



Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, şehrin kısa ve uzun vadeli içme suyu ihtiyaçlarını karşılamak adına önemli adımlar atmaya devam ediyor. Son olarak, Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesinin uygulama aşamasına geçilmesi için gerekli planların kesinleştiğini duyurdu. Bu proje, Burdurlular için kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayacak ve yerel yönetimin çabalarıyla desteklenerek hayata geçirilecek.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, vatandaşlara verdiği sözü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyor.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, vatandaşlara verdiği sözü yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyor. Burdur'un kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayacak olan Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesinin planı kesinleşmiş olup, uygulama aşamasına geçilmeye hazır.

Prof. Dr. Korkmaz, "Artık Burdurlu hemşehrilerimiz, yerel yönetimimizin geçtiğimiz hafta Ankara'da DSİ'de yaptığımız toplantı sonuçlarını da dikkate alarak gerekli adımları hızla atmasını bekliyoruz. Bu süreçte belediyemize destek vermeye devam edeceğiz" diyerek projede gelinen noktayı aktardı.

Uzun dönemli içme suyu barajı ve Burdur'un kalıcı içme suyu sorununu çözecek büyük DSİ yatırımı için de çalışmaların sürdüğünü belirten Korkmaz, bu projeyi de yıl içinde yatırım programına alarak önümüzdeki yıl ihalesini gerçekleştireceklerini ifade etti. "Ayrılmaz gayrimiz yok, Burdur hepimizin, Durmak Yok Hizmete Devam" diyerek Burdurlulara hizmete devam edeceklerini vurguladı.

Burdur halkının su sorununu çözmek adına büyük adımlar atan Prof. Dr. Adem Korkmaz ve yerel yönetimin bu girişimi, bölge halkı tarafından memnuniyetle karşılandı. Projelerin hayata geçirilmesiyle Burdur'un su sorununun tamamen çözüleceği ve bölge halkının rahat bir nefes alacağı öngörülmüştür. ■ YENİ GÜN MEDYA



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesinin planının kesinleştiğini duyurdu.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesinin planının kesinleştiğini duyurdu. Başkan Ercengiz, yaptığı video açıklamasında, projenin Burdur'un kısa dönemli içme suyu ihtiyacını karşılayacağını belirterek, çalışmalara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi.

Başkan Ercengiz, "Senir İçme Suyu Göl Geçiş İsale Hattı projesi ile Burdurlu hemşehrilerimizin su ihtiyacını karşılamayı hedefliyoruz. Planlar tamamlandı, uygulama aşamasına geçmeye hazırız," dedi. Ayrıca, projeyi en kısa sürede hayata geçireceklerini ve Burdur için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti.

Bu müjde, Burdur halkı tarafından büyük bir sevinçle karşılandı. Başkan Ercengiz, "Burdur'un geleceği için çalışmaya devam edeceğiz," diyerek Burdurlulara hizmet etmeyi sürdüreceklerini belirtti. Projenin tamamlanmasıyla, Burdur'un içme suyu sorununa kalıcı bir çözüm getirilmesi hedefleniyor.

Burdur Belediye Başkanı, Senir Suyu Göl Geçiş Projesi'nin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylandığını ve taraflarına bildirildiğini duyurdu. Bu önemli gelişme, Burdur'un uzun süredir beklediği su sorununun çözümüne yönelik büyük bir adım olarak değerlendiriliyor.

Başkan Ercengiz, "Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Burdur

Belediyesi olarak gerekli tüm evrakları tamamladık ve bugün itibarıyla projenin uygulanması önünde herhangi bir engel kalmadı. Geçtiğimiz aylarda da bu müjdeyi sizlerle paylaşmıştık. Ancak Senir Belde Belediyesi'nin itirazı üzerine, Bakanlık yeniden bir güncelleme başlatmıştı. Yapılan incelemelerin ardından, Göl Geçiş ile ilgili herhangi bir sorunun olmadığı ve planın onaylandığı tarafımıza bildirildi," dedi.

Ayrıca, AKP İl Başkanı Sayın Özboyacı'nın yaptığı açıklamaya değinen Başkan, "Sayın Özboyacı, 2014 yılında Burdur Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığında, 2012 yılında göl geçişinde boru patladığında gerekeni yapmış olsaydı, bugün bu sorunları yaşamıyor olurduk. Kendisine, ülkenin geldiği durumla ilgili daha gerçekçi bir bakış açısı öneriyorum. Sayın Özboyacı, 'Biz' derken AKP İl Başkanı olarak mı konuşuyor, yoksa kendisini hükümet mi zannediyor? Devlet olmak ayrı, hükümet olmak ayrı şeydir. Hükümetler değişebilir, ama devlet baki kalır. Biz yasal yoldan yaptığımız tüm müracaatlar neticesinde devletimizin bürokratları gereğini yapmıştır ve Burdur'un hakkı olan projede onayı vermiştir," ifadelerini kullandı.

Başkan, Burdur için hayırlı olmasını dileyerek, "Geçmişte katı atık bertaraf tesisi, atık su arıtma tesisi ve içme suyu yumuşatma tesisi projelerinde olduğu gibi, burada da üzerimize düşeni yapacağız ve Burdur'un beklediği sinir suyunu en kısa zamanda kazandıracamız. Hayırlı uğurlu olsun" dedi. ■ YENİ GÜN MEDYA

